Sommaire

PRESENTATION o pases

Nos convictions et nos propositions
Comment utiliser cet ouvrage

PERIODE 1
Septembre - Octobre

Le mois, ’'année s pages)
Le plan de I'école @ pages)

PERIODE 2
Novembre - Décembre

La mémoire du passé collectif as pages)
Lespace proche  pages)

PERIODE 3

Janvier - Février

Un pays proche: le Maroc ( pages)
Un métier d’avant: mineur as pages)

PERIODE 4
Mars - Avril

Un pays lointain: la Chine a1 pages)
Un personnage historique: de Gaulle as pages)

PERIODE g
Mai - Juin

Le Sport (22 pages)

Acceés Editions Temps et espace a vivre CE1

128 pages

11

35

59

81

107



